
NIQES ČŠIG-S-261/15-G21
1/1

název zakázky: Tisk příruček pro vzdělávání cílových skupin ve vybraných oblastech III
číslo zakázky: 46/15/09
název zadavatele: Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
IČ: 00638994
právní forma: organizační složka státu

Čj.: ČŠIG-1569/15-G21

Seznam dotazů a odpovědí
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací

č. ze dne znění dotazu odpověď zadavatele

1.
12. 5. 2015 Budú zadávatelom dodané kompletné tiskové podklady pre 

obe príručky?
Jedná se o dotisk, materiály tedy budou předané v podobě, 
která byla již připravena pro první již uskutečněný tisk.

2.

Budú sa obe príručky tisknou a dodávat sučasne alebo 
s časovým odstupom?

Podklady budou předané do 3 dnů od podpisu smlouvy. 
Předáno zadavateli musí být předané vytištěné a svázané do 
30 dnů o podpisu smlouvy (viz čl. 4 odst. 1 a 2 zadávací 
dokumentace a čl. 4 odst. 2 a 3 návrhu smlouvy). 
Rozvržení tisku v rámci tohoto období je zcela 
v kompetenci dodavatele.


		2015-05-13T06:05:02+0000
	Not specified




